
 

Zarządzenie Nr 27/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 28 kwiecień 2023 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania, pozostałych środków trwałych (wyposażenia) dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2023.40) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej pozostałe środki trwałe (wyposażenie) zakupione  

z otrzymanej nagrody w ramach konkursu „Rosnąca odporność", a będące w posiadaniu 

Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej zgodnie z załącznikami nr 1.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


